

## PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG **DESA PADANGAN**

Desa Padangan RT. 05 RW.01 Kecamatan Winong Kabupaten Pati 59181 Telp : 085201228899 e-mail : pemdespadangan14@gmail.com

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 474.4/013/I/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Padangan, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap : AHMAD AL AYYUBI

NIK : 3318041106150001 No KK : 3318040107150006

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 2015-06-11

Pekerjaan : Pelajar

Alamat : Padangan 01/01, Winong, KAB. PATI

Keterangan tidak mampu sebagai syarat pengajuan dan

bantuan disabilitas

Keterangan lain-lain : Orang tersebut benar - benar berasal dari keluarga tidak

mampu

Berlaku mulai : 21 Januari 2025 s/d 21 Februari 2025

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Padangan dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang Kepala Desa Padangan

AHMAD AL AYYUBI SUDARSONO

Mengetahui, an. Camat Winong Kasi Pelayanan

SITI SUDARYANTI, S.Sos NIP. 197712222006042023